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YeMnioHaT IOHaLbKMUX KOMaHA
2021/22 16- Typ, MaTy Nel22

CyboTa, 27.11.2021, 13:00, im. O. MoBopo3HioKa, Bonoaumupieka. 8°C. nagayi: 50

IHryneub» NeTpose

fApow Mukona
IBaHMUa OnekcaHap
Ceipina IeaH
aBpwoK AHApIN
MXuniHcbkuin PomaH (K)
boiko daHwnno
XenesHsak IBaH
"oH4apoB Bonognmup
KipivyeHko OaHunno
[loHLOoB AHAPIN
Yeps'akos PycnaH

3anacHi

1
17
18
6
22

Manui IBaH
XoMeHKOo Bacuinb
ConomoH €rop
KoyeTKkoB €rop
LypkaH lnna

TpeHep
XOMeHKo Irop

ApbiTp:
Bepbeubkuit AHOPIN
AcncTeHT 1:
MycTadaeB 'ycenH
ACUCTEHT 2:
KpaByeHko Onekcin
4- apbiTp:

Kesniy €rop

Crioctepiray apbitTpaxy:

KyTtakos IMuUTpo

1:0

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [loHeuUbK

coOdOYUTL B WN B

9
10
11

TBapLOBCbKUIA JeHunc
laBpwutok Hasapin
Kosik Egyapz
CaB4yeHKo PomaH
Bynesa AHpapin
PocnyTbko OnekcaHap
bako KpicTiaH

F'yneko lnng (K)
Moropinnun Bnagncnas
[ NyweHKo AHTOH
BekneHko ApTem

3anacHi

12
13
14
15
16
17
18
19
20

y3aHkoB Tumyp
®apunHa Map'saH
KaniHyc OmuTpo
tOweHko OnekcaHap
Mnwow, PomaH

Cirees Kupnno
Jepkay Makcum
Mywkapbos Oner
oH4Yapyk HaHuno

TpeHep
PaTynyTtpa Ockap
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YemnioHaT toHaLbkux komaHga, 2021/22, 16-n Typ, Maty Nel22
CyboTa, 27.11.2021, 13:00, im. O. NMosopo3Htoka, Bonogumunpiska. 8°C. Inagadi: 50

1:
«IHryneub» lNeTpose 0 «WaxTap» [loHeubK
23 laBpunok AHLpIN 17
27 3 Kosik Egyapga
34' 7 bako KpicTiaH
55 1 9 MNoropinun Bnagncnas
20 FoHYapyk OdaHuno
\ 11 BekneHko ApTtem
2> i 17 Cirees Kupuno
24 [oHL0B AHApI ® 59'
7 Yeps'akos PycnaH 66'
67' | 3 Kosik Eayapa
\ 2 laBpuntok Hasapin
69 N 14 KaniHyc OMutpo
, 5 bynesa AHpgpiin
69 i 13 ®apuHa Map'aH
7 Yeps'akos PycrnaH ,
22 UypkaH lnns N 74
8 NoH4apos Bonogmmup 84
22 LlypkaH lnns 86'
12 Apow Mukona 90+1"
24 [loHuoB AHApIN ,
6 Ko4eTkoB Erop N 90+3
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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